
Sprawę prowadzi: Przemysław Hermann tel.: +48 605 071 140 e-mail: przemyslaw.hermann@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lutówko, Lutówko 18, 89-407 Lutówko
tel.: +48 52 38-84-722, fax: +48 52 38-84-785, e-mail: lutowko@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lutówko

www.lasy.gov.pl

Lutówko, dnia  14.01.2021 r.

Zn. spr.: ZG.270.0.3.2020

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego nr ZG.270.0.3.2020 pn.: „Wykonywanie 

usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lutówko w roku 
2021”

ZAWIADOMIENIE 
O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI VI I VII

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Lutówko w roku 2021”

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Nadleśnictwo Lutówko występujące jako Zamawiający 
zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:

Lp. Nazwa kryterium Waga
1. Cena 100 %

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert została dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

        Cn 
C = ------------ x100 pkt x 100 %

        Co 

gdzie: 

C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”

Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych

Co - cena oferty ocenianej



2

Najkorzystniejsze oferty

- Pakiet VI – Realizacja w 2021 roku usług związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej na 
terenie leśnictwa Lutowo

W związku z uchyleniem się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
Wykonawcy Zakład Usług Leśnych Krzysztof Sasko którego oferta w dniu 16.12.2020 r. została wybrana 
jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu w zakresie części VI, Zamawiający działając na 
podstawie art. 24aa ust. 2 oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej „PZP”), wybrał ofertę najkorzystniejszą 
spośród pozostałych ofert, tj. ofertę nr 10 złożoną przez firmę:

Nazwa i adres oferenta: Usługi Leśne „ZAB III”
Mieczysław Hajzer
Czyżkowo 28, 77-420 Lipka

Cena oferty brutto: 722 991,35 zł
Łączna ilość punktów: 96,36 pkt

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, 
nie podlega wykluczeniu. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843) Zamawiający informuje, że podpisanie umowy obejmującej Pakiet I leśnictwo Adamowo nastąpi 
zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 w siedzibie Zamawiającego.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w dziale VI Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Wartość 
brutto (zł)

Cena – 
waga 100 Uwagi

1. Zakład Usług Leśnych Krzysztof 
Sasko

ul. Królowej Jadwigi 7E/6
76-150 Darłowo 696 682,34 100,00

2. Usługi Leśne „ZAB III” 
Mieczysław Hajzer

Czyżkowo 28
77-420 Lipka 722 991,35 96,36



3

- Pakiet VII – Realizacja w 2021 roku usług związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej na 
terenie leśnictwa Zaleśniak

W związku z uchyleniem się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
Wykonawcy Zakład Usług Leśnych Krzysztof Sasko którego oferta w dniu 16.12.2020 r. została wybrana 
jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu w zakresie części VII, Zamawiający działając na 
podstawie art. 24aa ust. 2 oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej „PZP”), wybrał ofertę najkorzystniejszą 
spośród pozostałych ofert, tj. ofertę nr 11 złożoną przez firmę:

Nazwa i adres oferenta: Usługi Leśne „ZAB III”
Mieczysław Hajzer
Czyżkowo 28, 77-420 Lipka

Cena oferty brutto: 739 268,47 zł
Łączna ilość punktów: 99,85 pkt

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, 
nie podlega wykluczeniu. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843) Zamawiający informuje, że podpisanie umowy obejmującej Pakiet I leśnictwo Adamowo nastąpi 
zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 w siedzibie Zamawiającego.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w dziale VI Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Wartość 
brutto (zł)

Cena – 
waga 100 Uwagi

1. Zakład Usług Leśnych Krzysztof 
Sasko

ul. Królowej Jadwigi 7E/6
76-150 Darłowo 738 141,11 100,00

2. Usługi Leśne „ZAB III” 
Mieczysław Hajzer

Czyżkowo 28
77-420 Lipka 739 268,47 99,85

Z poważaniem

Marek Gackowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-01-14T11:11:24+0000
	Marek  Gackowski




